
Smlouva O dílo 

Společnost: 

se sldlem: 

IČO: 

IČ: 

Spisová značka: 

zastoupena: 

bankovní spojení: 

(dále jen ırzhotovitel") 

awin IT, s. r. o. 

Bedřichovská 2183/16, 182 00 Praha 8 

03173631 

CZ03173631 

C 228385 vedená u Městského soudu v Praze 

Jindřichem Rosičkou, jednatelem 

a 

Společnost: 

se sídlem: 

zastoupená: 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/ııı, PSČ 37738 

Ing. Miroslavem Janovským, předsedou 
představenstva a MUDr. Vítem Lorencem, členem 
představenstva 

IČO: 

DıCz 

emailová adresa: 

(dále jen IIob]edrıateł") 

(zhotovitel a objednatel dále také společně jako .smluvní strany") 

26095157 

CZ699005400 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu S §2586 a 
násl. zákona ć. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "NOZ") na uzavření této 

Smlouvy O dílo č. 1020200408 

(dále jen IIsmlouva") 

1 



I. 
Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je dodání nlże specifikovaného předmětu smlouvy zhotovitelem 
objednateli a jeho implementace do IT infrastruktury objednatele. Objednatel se zavazuje dllo 
prevít a zaplatit uvedenou cenu. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašuj, že předmět 
smlouvy je na základě níže uvedené specifikace dostatečně a srozumitelně určen. 

1.2 

"). (dále jen „předmět smlouvy" nebo ndílo 

Předmětem smlouvy je: 

 Licence Sophos Central Intercept X Advanced with EDR na 3 roky 
 Licence Sophos Central Intercept x Advanced for Server with EDR na 3 roky 

Remote implementační práce včetně základního proškolení a nastavení dle best practices V 

rozsahu 16 hodin 

implementační práce a podpora nasazení plné funkcionality dodávaného SW řešení budou 
zhotovitelem provedeny v rozsahu. umožňujícím IT administrátorům objednatele nasazení na 
všechny koncové stanice a servery IT infrastruktury objednatele v rozsahu počtu pořizovaných 
licencí. Implementace obsahuje kompletní instalaci centrální správy, konfiguraci centrální 
správy dle best practices, přípravu instalační sady pro koncové stanice a servery. a vzorovou 
instalaci 1-2 agentů na koncové stanice i na servery. 

ıı. 
Zhotovení, předání a převzetí 

2.1 Povinnost zhotovitele předat předmět smlouvy je splněna dodáním softwarových licenci a 
provedením implementačních raci uvedených v bodě 1.2. 

2.2 Předání licencí software objednateli se uskuteční zasláním licenčního certifikátu nebo jeho 
ekvivalentu (například licenční jméno a heslo) elektronickou poštou zhotovitelem. Povinnosti 
objednatele je licence software převzít a potvrdit zhotoviteli jejich doručení. 

implementační práce je zhotovitel povinen provést V rozsahu uvedeném v bodě 1.2. 

Zhotovitel zajistí provedení implementačních raci sjednaných formou poskytnutí svého 
zaměstnance pro výkon těchto činností. 

2.5 Jelikož předmětem implementace je instalace software do IT infrastruktury objednatele, je 
místem plnění této instalace sldlo objednatele, a to především jeho IT oddělení. Zhotovitel je 
oprávněn dllo zhotovit na dálku, k čemuž mu objednatel poskytne potřebné přístupy nejpozději 
do 3 dnů od takové žádosti. Implementace vyžaduje součinnost administrátora objednatele a 
probíhá u objednatele vzdálené. 

2.6 Dílo bude dokončeno, bude-Ii předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Na základě 
předvedení díla bude objednatel zhotovitelem vyzván k převzetí dla. 

2.7 Převzetí díla bude provedeno na základě předávaciho protokolu, který bude podepsán oběma 
stranami. v předávacím protokolu budou uvedeny všechny případné vady a nedodělky, které je 
zhotovitel povinen odstranit. včetně dohodnutých termínů pro jejich odstranění. Pokud 
objednatel odmftne podepsat předávacl protokol, jedná se z jeho strany o porušení smlouvy. 

2 



Vtakovém případě je zhotovitel oprávněn dílo dle libosti přestat zhotovovat a zamezit k němu 
přístup objednateli. Zároveň je zhotovitel také oprávněn odstoupit od této smlouvy, což nemá 
dopad na právo úhrady plné ceny díla. 

2.8 Zhotovitel dokončí dílo nejpozději do 28 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. V případě, že 
bude pro provedeni dia nezbytná součinnost objednatele. a ten bude zhotovitelem 
k součinnosti písemné vyzván S urozením požadavku a termínu. může se termin dokončení dna 
posunout o dobu, o kterou bude objednatel V prodlení S poskytnutím požadované součinnosti. 

2.9 Zhotovitel je oprávněn zhotovit dílo i za kratší rozsah doby. než byla stanovena v čí. 2.8 k jeho 
provedení, což nemá dopad na povinnost objednatele uhradit jeho cenu. Přesný rozsah a 
termíny implementace budou stanoveny zhotovitelem po domluvě S objednatelem. Vpflpadè 
požadavku objednatele na větší rozsah prací nad rámec teto smlouvy budou další práce 
vykonávany na zaklade písemné výzvy objednatele po odsouhlasení ceny takovýchto služeb 

ııı. 
Cena dla 

3.1 Cena díla činí: 1 083 388 Kč bez DPH (dále jen 8cena dia"). Cena S DPH je kalkulována 
ptípočtenlm 21 % kceně bez DPH, dle aktuální výše sazby DPH vden podpisu smlouvy. 
Objednatel i zhotovitel jsou povinni při platbě nebo platbách vzlt v potaz aktuální výši sazby 
DPH danou aktuálně platným daňovým předpisem. 

3.2 Cena díla vsobě zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu smlouvy, např. 
náklady na materiály, přepravu, řízení a administrativu. 

IV. 

Platební podminky 

4.1 Povinnost objednatele uhradit cenu dia vzniká na základě podepsaneho předàvaclho protokolu 
O převzetí díla a vystaven! faktury se splatnostnl 14 dnů. Datum podpisu předávaclho protokolu 
zhotovitelem je současně i dnem zdanitelného plnènl. 

4.2 Cena S DPH je kalkulovárıa pfipcćtením 21 % k ceně bez DPH, dle aktuální výše sazby DPH v 
den podpisu smlouvy. Objednatel i zhotovitel jsou povinni při platbě nebo platbách vzlt v potaz 
aktuální výši sazby DPH danou aktuálně platným daňovým předpisem a objednatel je povinen 
uhradit cenu včetně DPH. 

4.4 

Za zaplacení ceny díla se považuje připsání peněžních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v této smlouvě. Objednatel je povinen uhradit sjednanou částku řádně a včas. Řádné znamená 
v plné výši, včas znamená v termínu uvedeném v této smlouvě. 

4.3 

Platbu dle této smlouvy objednatel uhradí bezhotovostnlm převodem na účet zhotovitele 
uvedený V úvodní Části této smlouva S použitím Čísla smlouvy (uvedeného v úvodní Části této 
smlouvy) jako variabilnlho symbolu. Povinnost objednatele plnit f'ádnë a včas je splněna 
připsánlm sjednané částky (včetně DPH) na účet zhotovitele. 

3 



5.2 

Záruční a servisni podmínky 

Počet uživatelů: 1000; 
Počet serverů (operačních systémů): 
Počet koncových stanic: . 

Strany se domluvily, že pro dílo die ćı. 1 této smlouvy poskytne zhotovitel podporu a zámku na 
dodaný software od výrobce dle čı 1.2 této smlouvy, a to včetně veškerých aktualizací na 3 roky 
pro následující prostředl: 

V případě, že má objednatel zájem O jiné služby nad rámec těch vymezených V ćı. 1.2 a 5.1, 
zejména O podporu či servis dlla, pak po dohodě O jejich poskytnutí objednatel a zhotovitel 
uzavírají samostatnou smlouvu O dilo ve znění všeobecných obchodních podmínek zhotovitele. 

5.4 

v. 

5.1 

I. 
II. 
III. 

Záruka je rozsahem totožná se zárukou poskytovanou výrobcem dodaného software dle či. 1.2 
této smlouvy a podrobnosti jsou definovány zárućrıími podmínkami výrobce, uvedenými na: 
httpszlivvww.sophos.com/en-us/legallsophosend-user-Iicense-agreement.aspx 

5.3 

Dlıø je specifické povahy a výrobce či dodavatel zhotovitele jej upravuje na míru objednateli, 
zejména pfidělením produktového klíče. který je později nemenný. Pokud objednatel uvažuje 
dílo dále přeprodávat či poskytnout jiné osoba než sobě k užívání, musi toto sdělit zhotoviteli 
nejpozději v momentu uzavření smlouvy. Pokud tak nesděll, vychází zhotovitel v momentu 
uzavření smlouvy a po celou dobu jejlho trvání Z předpokladu, že je dílo určeno výhradně pro 
objednatele a jeho potřeby a bude na jeho míru přizpůsobeno, což nelze pozdeji změnit. 

VI. 

Podmínky licence 

6.1 Jelikož poskytnutí Části díla souvisí s výkonem práva duševního vlastnictví, rozumí se jeho 
poskytnutím poskytnutí oprávněni k výkonu práva objednatelem vyjednaném rozsahu, to 
formou licence. Odměna je V takovem případě součástí ceny díla uvedená výše. 

6.2 Objednatel je oprávněn užívat každou licencí pouze pro vlastní potřebu a v souladu sjejím 
určením a za podmínek stanovených zákonem, touto smlouvou a podmínek stanovených 
V licenčnlm ujednání výrobce. 

6.3 Objednatel je oprávněn užívat Kadou licenci maximálně po dobu platnosti licence. která bude 
specifikovàna na dodaném licenčním certifikátu, nebo bude vypočtena od aktivace licence a 
odvíjí se od data koupe. 

6.5 

Zhotovitel poskytuje objednateli licenci nevýhradní. 6.4 

Objednatel není oprávněn bez předcházejícího písemného souhlasu zhotovitele jakýmkoliv 
způsobem postoupit, přenechat. zapůjčit, umožnit užívání, či jinak dočasně či trvale poskytnout 
oprávnění tvořící součást licencí nebo licence třetí osobě. 

6.6 Licence udělené na základě této smlouvy. resp. práva a povinnosti přecházejí při zániku 
objednatele na jeho právního nástupce. 

6.7 Doba poskytován! licence nebo licenci je specifikována V předmětu dla. 

4 



VII. 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

7.1 

7.2 

7.3 

7.4 

7.5 

Objednatel momentem podpisu této smlouvy výslovně prohlašuje, že se seznámil S textem 
všeobecných obchodních podmínek zhotovitele - VOP (dostupné na 
https;/lwwwawínit.çz/vsę0bę‹;rıę-obçhodni-podminky a/nebo přiložené k nabídce) a smluvní 
strany mají Je v úmyslu být jimi vázáni činí nedílnou součásti této smlouvy. VOP obsahují 
vyloučení a omezeni odpovědnosti zhotovitele. 

Zhotovitel nenl odpovědný za žádné vady. které byly způsobeny neautorizovanou manipulaci 
S dílem či zanedbaném údržby ze strany objednatele. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory z této smlouvy se budou nejpwe snažit řešit 
dohodou. 

Objednatel je povinen uplatnit práva Z vadného plnění bez zbytečného odkladu, a to písemně 
na emailové adrese obchod@awinit.cz. Zhotovitel vtokovém případě potvrdí objednatele, že 
právo uplatnil na emailovou adresu, ze deré uplatněn zhotoviteli přišlo. V tomto emailu mu také 
sdělí odhadovaný termín opravy. 

Smluvní strany se dohodly. že je zhotovitel oprávněn uvádět objednatele ve svých refererıclch 
(a to včetně veřejných zakázek), a to včetně použití informaci O předmětu koupě. 

vııı. 
Smluvní pokuty 

8.1 v případě prodlení objednatele se zaplacenim ceny díla je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,5 % Z ceny dla za každý den prodlení. 

8.2 Vznikem povinnosti hradit úrok Z prodlení ani je jim faktickým zaplacenim není dotčen nárok 
zhotovitele na náhradu škody v plné výši. Odstoupenim od smlouvy nárok na již uplatněnou 
smluvní pokutu nezaniká. 

8.3 Úrok Z prodlení je splatný deset dnů po doručení písemného oznámení o jeho uplatnění 
objednatelem. 

8.4 

8.5 

V případě prodlení zhotovitele S odstraněním závod uvedených v předávacím protokolu je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli částku ve výši 0,2 % Z ceny díla za každý den prodlení 

Smluvní strany shodně prohlašuji, že sohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno úrokem Z prodieni, a dále S ohledem na charakter předmětu dlla a zájem na jeho 
řádném a včasném provozu považuji úrok Z prodlení uvedený v tomto článku za přiměřený. 

5 



IX. 

Ustanovení O vzniku a zániku smlouvy 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

9.6 

Smluvní strany se výsíovnè dohodly, že na sebe strany přebírají nebezpečí změny okolností dle 
§ 1764 a §1765 odst. 2 NOZ. 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze ze zákonem stanovených důvodů 
nebo důvodů V této smlouvě uvedených. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna Kupujícím V registru smluv podle zákona c. 
34012015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován těchto smluv a 
o registru smluv (zákon O registru smluv). Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona O. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování techto smluv a O registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 
S úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících Z této smlouvy po dobu další než třicet dnů a 
v situacích touto smlouvou či zákonem výslovně definovaných. 

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastával okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na 
náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut. 
Smluvní strany výslovně stanoví, že v případě odstoupení od smlouvy se Škodou rozum i 
náklady. které zhotovitel vynaložit k plnění této smlouvy. 

Každé odstoupení od této smlouvy musi mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle 
odstoupit od této smlouvy musi být druhé smluvní straně doručen doporučeným dopisem na 
adresu specifikovanou v záhlaví této smlouvy. 

x. 
Závěrečná ustanovení 

10.1 Obsah smlouvy může být mènèn nebo doplňován po předchozí dohodě stran. Jakékoliv 
dodatky smlouvu měnící. rozširujicl nebo doplňující jej ustanovení, musí být uzavřeny v 
písemné formě. a podepsány oběma smluvními stranami. 

10.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každá smluvní strana obdrží Jedno 
vyhotovení. 

10.2 Zhotovitel může samostatně před uplynutím licenci.. jsou-li také předmětem koupě, nabízet 
objednateli prodloužení práva nebo aktualizaci užití díla. Zhotovitel je také oprávněn nabízet 
objednateli rozšíření k danému dílu. Objednatel není povinen takovouto nabídku přijmout. 

10.4 Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelna, 
jsou jimi mlsna vážně a byla ućinèna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz 
tohoto tvızenl smluvní strany připojuji níže své podpisy. 

6 



Za zhotovitele Za objednatele 

Jindřich Rosička, jednatel 
Ing. Miroslav Janovský, předseda 
představenstva 

Za objednatele 

MUDr. Vít Lorenc, člen představenstva 

7 




